

Risk och skyddsbedömningar för våldsutsatta barn, iRiSk - två kurser á 7,5 hp

Delkurs 1. Föräldrar som utövar våld

Delkurs 2. Omsorgspersoner och barn

Metodstödet iRiSk syftar till att öka kvaliteten i de barnutredningar där barnet eller en omsorgsperson har utsatts för våld i en nära relation

Sexuellt våld och sexuell exploatering - bemötande och samtal 3 hp

För många som utsatts för sexuellt våld är det avgörande att få möjlighet att sätta ord på och att få bearbeta sina upplevelser. Kursen syftar till att ge konkreta verktyg i bemötande och samtal.

Socialt arbete med unga i och omkring gängkriminalitet 7,5 hp

En utbildning med fokus på hur socialtjänsten och andra samhällsviktiga aktörer kan arbeta och samverka kring unga som löper risk att rekryteras till gängmiljöer.

Stöd för barn och unga i sorg 7,5 hp

Grundläggande utbildning i att bemöta barn och ungdomar i sorg samt att leda stödgrupper. Aktuella teorier och kunskap om barns sorg samt praktiska och konkreta metoder hur man planerar, startar och leder stödgrupp.

Våld i nära relationer - utreda, bedöma och förstå 7,5 hp

Kursen belyser teori och aktuell forskning samt hur teorier och lagstiftning kan omsättas till praktiskt socialt arbete. Den lyfter fram exempel på olika metoder som kan användas i utredningsarbete med personer som utsatts för våld i nära relation, personer som utsatt andra för våld i nära relation samt barn som upplevt våld i nära relation.

Marie Cederschiöld högskola

Uppdragsutbildning

uppdrag@mchs.se • 08-555 051 19

mchs.se/uppdrag

Studierektor Hugo Svebeck Waara

hugo.waara@mchs.se, 072-396 79 77

Studierektor Lisa Lundberg

lisa.lundberg@mchs.se, 070-498 60 98



Högskoleutbildning för yrkesverksamma

Uppdragsutbildningsenheten är en del av Marie Cederschiöld högskola och erbjuder arbetsgivarfinansierad vidareutbildning för människovårdande yrkesutövare inom en mängd olika arbetsområden.

Våra uppdragsutbildningar gör dig rustad för dagens och morgondagens yrkesliv och ger möjligheter till fördjupade teoretiska och praktiska kunskaper där det dagliga arbetet och den konkreta yrkesutövningen alltid står i centrum.



tidigare



ERSTA
SKÖNDAL
BRÄCKE
HÖGSKOLA

➔ **Läs mer om våra uppdragsutbildningar på mchs.se/uppdrag**

Högskolans ägare är Ersta diakoni, Stiftelsen Stora Sköndal, Bräcke Diakoni och Stockholms sjukhem, fyra idéburna vårdgivare som vilar på en lång tradition av vård och omsorg och med över hundra års erfarenhet av utbildning inom människovårdande yrken.

Affektfobiteori för socialarbetare och kuratorer 7,5 hp

Verktyg för att förstå en människas negativa känslor och beteenden. En kurs där du får kunskap om att utforska och förstå klienters behov bakom till exempel relationsproblem, missbruk eller aggressivitet.

Att leda arbetet kring våld i nära relationer – ansvar, ledarskap, organisation 3 hp

Våld i nära relationer är ett mångfasetterat och allvarligt samhällsproblem. Det är ett folkhälso-
problem, ett jämställdhetsproblem, ett socialt
problem, ett samhällsekonomiskt problem och
en brottslig handling.

Att möta familjer i missbruk och beroende

- utöka din kompetens att bedöma och bemöta
missbruk

Två kursdagar som ger dig aktuell kunskap om
hur substansberoende påverkar den beroendes
hjärna, samsjuklighet och hur förmågan att förstå
och hantera relationer drabbas. Den ger dig också
insikt i och metoder för hur du kan möta barn och
andra anhöriga.

Att stödja och upptäcka suicidnära personer 7,5 hp

När en person befinner sig i en suicidal kris kan
stödet från andra människor bli livsavgörande.
Detta innebär en möjlighet att fånga upp och
erbjuda ovärderligt stöd för den suicidnära perso-
nen men också för närstående och efterlevande
vars liv också kraftigt påverkas.

Barn i skyddat boende 4 hp

Utbildningen syftar till att ge kunskap om våldsut-
satta barns situation och behov, aktuell lagstiftning
och lagstiftningens konsekvenser för det sociala
arbetet.

Familjerättsligt arbete vid våld i nära relationer 7,5 hp

Familjerättens arbete i familjer där det förekommer
våld är komplext och involverar många olika över-
väganden. Kursen syftar till att ge familjerätts-
sekreterare en fördjupad kunskap om våld i nära
relationer och om barn som upplever för våld, men
också ge verktyg och metoder i arbetet med föräld-
rar och barn.

Family Talk Intervention (FTI) 7,5 hp

Ett stödprogram för barnfamiljer när någon i famil-
jen är svår sjuk. Utbildningen är utvecklad baserat
på den forskning som bedrivits om FTI inom soma-
tisk vård.

Feedback Informed Treatment (FIT) 4 hp

Grundläggande utbildning i förhållningssättet FIT
och bedömningsinstrumenten ORS-SRS. Ett metod-
neutralt evidensbaserat kvalitetssäkringsystem och
förhållningssätt för att mäta och förbättra effekt,
relationen till behandlaren och kundnöjdheten.

Handledarutbildning i psykosocialt arbete 45 hp

Handledning kan bli ett mycket viktigt forum för
utveckling på alla dessa nivåer genom att tydlig-
göra roller, mål och sammanhang samt träna både
enskilda och grupp att använda sin egen person till
att ta funktionell roll i de yrkessammanhang man
ingår i.

Krissamtal med barn som bevittnat våld i familjen, arbetsmodell "Trappan" 7,5 hp

Att arbeta enligt Trappan modellen innebär att
man erbjuder barnet individuella krissamtal i tre
steg, kontakt, rekonstruktion och kunskap. Genom
Trappansamtalen får barnet en möjlighet att
berätta om sina upplevelser och tankar.

KBT för skolkuratorer 15 hp

Under utbildningen kommer du att få ökad förstå-
else för hur problembeteenden uppstår och hur du
ska kunna vara med och förändra dem, både hos
elever och personal. Under utbildningen förmedlar
vi kunskap om de mest verksamma verktygen och
metoderna inom KBT-fältet.

Psykoterapiutbildning – systemisk familje- terapeutisk & relationell inriktning 45 hp

Fokuserar på relationellt samspel, det vill säga
människor i sitt sammanhang. Det som uppstår i
sammanhang ska lösas i sammanhang – det finns
ingen enhet som är mindre än en människa i rela-
tion. (Steg 1)

Psykoterapiutbildning – Existentiell och humanistisk med ett integrativt perspektiv 45 hp

Hur kan vi bemöta och samtala om kriser, problem,
möjligheter, omsorg, ångest, sorg och konflikter
utifrån ett existentiellt perspektiv? (Steg 1)

Vi kan även skapa och anpassa utbildningar för just er arbetsplats